CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*******

TP Cần Thơ, ngày 08 tháng 04 năm 2024

THƯ NGỎ

Kính gửi:  Quý Công ty, Doanh nghiệp và các đơn vị kinh doanh

Lời đầu tiên, Khoa Thú y, Trường Nông Nghiệp, Trường Đại học Cần Thơ xin gửi tới

Quý vị lời chúc sức khỏe, thành công và lời chào trân trọng.

Nhằm tiếp tục chia sẻ, công bố những kết quả nghiên cứu khoa học trong lĩnh vực Thú

y của các Nhà khoa học, Chuyên gia, Cán bộ kỹ thuật ngành Chăn nuôi – Thú y, Nghiên cứu

sinh, Học viên cao học. Khoa Thú Y, Trường Nông nghiệp, Trường Đại học Cần Thơ tổ chức

Hội nghị nghiên cứu khoa học ngành Thú y Trường Đại học Cần Thơ năm 2024 với thông tin

cụ thể như sau:

- Thời gian: 24/08/2024

- Địa điểm: Trường Nông Nghiệp, Trường Đại học Cần Thơ

Thời hạn gửi bài báo cáo (oral và poster): Hạn chót gửi bài toàn văn (xuất bản trên Tạp chí

KHKT Thú y) đến hết ngày 30/04/2024

Đây là dịp để Quý đơn vị giao lưu và truyền thông hiệu quả thông qua giới thiệu công

ty, trưng bày sản phẩm, tuyển dụng nhân sự…Ban Tổ Chức trân trọng kính mời và mong muốn

nhận được sự cộng tác, đồng hành và tham gia tài trợ của Quý Công ty, Doanh nghiệp, và các

đơn vị kinh doanh. Hình thức tài trợ có thể bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản (thông tin chuyển

khoản được thể hiện bên dưới).

Chúng tôi xin thông báo mức tài trợ cho Hội nghị và mức quyền lợi như sau:

Mức tài trợ Giá trị tài trợ Quyền lợi

Tài trợ Kim cương Từ 60.000.000 VNĐ

-   Giới thiệu sản phẩm tại hội trường chính

(thời gian chờ).

-   Thương hiệu/logo: được in trên quà lưu

niệm của Hội nghị, In trên Banner lớn tại

hội trường.

-   Được chuẩn bị 1 gian hàng

-   Sắp xếp gặp gỡ và tuyển dụng sinh viên

-   08 phiếu miễn phí tham dự hội nghị.

Tài trợ Vàng 50.000.000 VNĐ

-   Thương hiệu/logo: được in trên quà lưu

niệm của Hội nghị, In trên Banner lớn tại

hội trường.

-   Được chuẩn bị 1 gian hàng

-   Sắp xếp gặp gỡ và tuyển dụng sinh viên

-   06 phiếu miễn phí tham dự hội nghị.

Tài trợ Bạc 30.000.000 VNĐ

-   Thương hiệu/logo: được in trên quà lưu

niệm của Hội nghị, In trên Banner lớn tại

hội trường.

-   Được chuẩn bị 1 gian hàng

-   04 phiếu miễn phí tham dự hội nghị

Tài trợ Đồng 20.000.000 VNĐ

-   Thương hiệu/logo: được in trên quà lưu

niệm của Hội nghị, In trên Banner lớn tại

hội trường.

-   04 phiếu miễn phí tham dự hội nghị

Tài trợ  10.000.000 VNĐ

-   Thương hiệu/logo: được in trên quà lưu

niệm của Hội nghị, In trên Banner lớn tại

hội trường.

-   02 phiếu miễn phí tham dự hội nghị

Ngoài ra, Khoa Thú Y xin tiếp nhận mọi hình thức tài trợ khác, và sẽ quảng bá

tại Hội nghị.

Thông tin chuyển khoản:

Vui lòng chuyển khoản đến tài khoản bên dưới với cú pháp HNNCKHTY2024_Tên đơn

vị/cá nhân (viết tắt, không dấu)

Chủ tài khoản: Nguyễn Thu Tâm

STK: 107877110710

Ngân hàng Vietinbank

Đồng thời, BTC xin trân trọng nhận được các bài báo khoa học, các bài tham luận, giới

thiệu thành tựu trong nghiên cứu, sản xuất của quý Công ty, Doanh nghiệp, đơn vị tại Hội nghị.

Để công tác tổ chức được thuận lợi và chu đáo, kính mong quý công ty phản hồi tham

dự, tài trợ, và tham gia báo cáo về Ông Nguyễn Phúc Khánh qua địa chỉ email

npkhanh@ctu.edu.vn đến hết ngày 30/04/2024.

Xin chân thành cảm ơn và mong nhận được sự ủng hộ của Quý Công ty!

T/M BAN TỔ CHỨC

                                         PGS.TS. TRẦN NGỌC BÍCH

mailto:npkhanh@ctu.edu.vn